
228/000                             Artikelpass für 935704                      27.11.2023,13:07:09   Seite    1

Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : vorgegarte Teigtasche mit einer aromatischen Ricotta - Tru?ffelfu?llung -

                                 tiefgeku?hlt

Verkehrsbezeichnung            : PASTAIO DORO: Gransole Tartufo - tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Bon Pastaio Produktions GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BON PASTAIO

GTIN                           : 4019797054833

LAN                            : 15483

Höhe                           : 106 mm

Breite                         : 262 mm

Tiefe                          : 296 mm

Nettogewicht                   : 2 kg

Bruttogewicht                  : 2,3 kg

Füllmenge                      : 2 kg

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : BON PASTAIO GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, Portobello-Pilze, Molkeneiweißkäse (MOLKE AUS PAST.

                                 MILCH, Säuerungsmittel [Citronensäure, Milchsäure], Salz; mind. 30% Fett

                                 i.Tr.), WEICHWEIZENDUNST, Frischkäse (FRISCHKÄSE, Salz; enthält mikrobielles

                                 Lab, mind. 70 % Fett i.Tr.), Trinkwasser, PAST. VOLLEI (Eier aus Bodenhaltung),

                                 BUTTER, Rapsöl, Kartoffelflocken, Trüffelgranulat 0,6 % (schwarzer Trüffel 62,5

                                 % [Tuber Indicum], Trinkwasser, Kräuterextrakt), Speisesalz, Kurkuma,

                                 Trüffelaroma 0,08 %, Pfeffer, Muskat

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1104 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 262 kcal

Fett                           : ca. 7,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 5,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 40 g

 davon Zucker                  : ca. 3,8 g

Ballaststoffe                  : ca. 2,1 g

Eiweiß                         : ca. 6,5 g

Salz                           : ca. 0,53 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 548

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 240

Zubereitung                                                                                                     

                                 Tiefgekühlt im Konvektomaten/Kombidämpfer 3-5 Minuten bei 95-100°C im Dampf

                                 garen (vorher leicht beölen, leicht salzen).

                                 Teigwaren tiefgekühlt in kochendes Salzwasser geben und 3-4 Minuten gar ziehen

                                 lassen.

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
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TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 25.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


